
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 7» города Когалыма

( МАОУ СОШ № 7)

ПРИКАЗ
«29» декабря 2023 года № 993

г. Когалым

Об утверждении 
Плана закупок товаров 
(работ, услуг) на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЭ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
постановлением правительства от 17.09.2012 г. № 932 «Об утверждении Правил 
формирования плана закупок товаров (работ, услуг) и требований к форме такого 
плана» и действующим Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 7» города Когалыма.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План закупок товаров (работ, услуг) на 2024 г. соответствии с 
приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Экономисту Измайловой Ж.Г. разместить План закупок товаров (работ, услуг) 
на 2024 г. в единой информационной системе (https://zakupki.gov.ru/)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение № 1: План закупок товаров (работ, услуг) на 2024 год на 1 листе.

И.о.директора А.А.Овсянников

С приказом ознакомлены:

https://zakupki.gov.ru/

